
Kraków, dnia 15 maja 1939 r.

K R A K O W S K I

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
Nr. 11.

T R E Ś Ć :

DZIAŁ URZĘDOWY:
Str

Poz. 79 — R ozporządzenie W ojew ody K rakow skiego z dnia 10 maja 1939 r. o przedłużeniu 
m ocy obow iązu jącej rozporządzenia z dnia 10 maja 1938 r. w sprawie ograni
czenia sprzedaży w szelkich drzewek ow ocow ych  na targach i jarm arkach 122

80 —  R ozporządzenie W ojew ody K rakow skiego z dnia 11 maja 1939 r. w sprawie
zmiany nazwy gromady „K unkow a" na „L eszczyny w pow iecie gorlickim 122

81 —  R ozporządzenie W ojew ody K rakow skiego z dnia 11 maja 1939 r. w  sprawie
wyłączenia spod obow iązku uzyskiwania zezw oleń  na nabycie, dzierżawę, użyt
kowanie i zarząd nieruchom ości w pac e granicznym  . . . .  122

82 — Ogłoszenie Starosty P ow iatow ego M yślenickiego z dnia 3 kwietnia 1939 r,
o wdrożeniu postępow ania scalen iow ego w si Sidzina 12E

83 —  O głoszenie Starosty Pow iatow ego M yślenickiego z dnia 25 m arca 1939 r.
o wdrożeniu postępow ania scaleniow ego wsi Bystra . . . . .  123

84 —  Zarządzenie Starosty Pow iatow ego N ow otarskiego z dnia 5 kwietnia 1939 r.
w sprawie opłaty za przew óz o só b  dorożkam i konnymi w Zakopanem . 123

85 —  O głoszenie Zarządu M iejskiego w  Tarnowie z dnia 1 maja 1939 r. o przystą
pieniu do sporządzenia planu szczegółow ego zabudowania ul. W ita Stw osza 124

DZIAŁ NI EU RZĘDOWY

Ogłoszenia
Przetargi . . . . . . . . . . .  125
Poszukiwania . . .  . . . . . . . . 127
Odwołanie poszukiwań , . . . . . . . 128
Zgłoszenia o zagubieniu względnie kradzieży dokumentów . . . .  128



122 Krakow ski Dziennik W ojew ódzki, poz. 79, 80, 81 Nr 11

Dział urzędowy.
79

ROZPORZĄDZENIE 
WOJEWODY KRAKOWSKIEGO 

z dnia 10 maja 1939 r. 
o  przedłużeniu mocy obowiązującej rozporządze
nia z dnia 10 maja 1938 r. w sprawie ograni
czenia sprzedaży wszelkich drzewek owocowych 

na targach i jarmarkach.
Na podstawie rozporządzenia Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej f z  dnia 19 listopada 
1927 r. o zwalczaniu chorób roślin oraz tępie
niu chwastów i szkodników roślin (Dz. U. R ’ P. 
Nr. 108, poz. 922) w brzmieniu ustalonym art. 3 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 11 listopada 1932 r. o unormowaniu 
właściwości władz i trybu postępowania w za
kresie administracji rolnictwa i reform  rolnych 
(Dz- U- R. P. Nr. 67, poz. 622) i § 6 rozp o
rządzenia Ministra Rolnictwa i Reform R ol
nych z dnia 19 września 1935 r. o tępieniu 
korówki wełnistej (Dz. U. R- P. Nr. 74, poz. 
465) oraz na wniosek Stacji Ochrony Roślin 
Krakowskiej Izby Rolniczej zarządzam co na. 
stępuje :

§  1. Ustanowiony w § 3 rozporządzenia 
mego z dnia 10 maja 1938 r. (Dz. Woj. 10, poz. 
108)term in ograniczenia sprzedaży wszelkich 
drzewek owocowych na targach i jarmarkach 
przedłużam do dnia 15 maja 1940 r.

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia.

W ojewoda :
Dr. Tymiński.

80
ROZPORZĄDZENIE

w o j e w o d y  Kr a k o w s k i e g o
z dnia 28 IV. 1939 r, 

w sprawie zmiany nazwy gromady „Kunkowa“  na 
„Leszczyny* w powiecie gorlickim.

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 
23 III, 1933 r. o częściowej zmianie ustroju sa
morządu terytorialnego (Dz. U. R. P. Nr. 35, 
poz. 294), oraz § 16 rozporządzenia Ul — Mini
stra Spraw Wewnętrznych z dnia 2 sierpnia 
1934 r. w sprawie wykonania ustawy o częścio
wej zmianie ustroju samorządu terytorialnego 
(Dz. U. R. P. Nr, 71, poz. 688), zgodnie z uchwa
łą W ydziału W ojewódzkiego, zarządzam co na
stępuje:

§ 1- Zmienia się nazwę grom ady „Kunko-

wa’  w gminie Uście Ruskie powiatu gorlickiego 
na „Leszczyny".

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi
w życie z dniem ogłoszenia w Krakowskim 
Dzienniku Wojewódzkim.

Wojewoda :
Dr. Tymiński.

81

ROZPORZĄDZENIE 
WOJEWODY KRAKOWSKIEGO 

z dnia 11 maja 1939 r. 
w sprawie wyłączenia spod obowiązku uzyskiwa
nia zezwoleń na nabycie, dzierżawę, użytkowanie

i zarząd nieruchomości w pasie granicznym 
Na podstawie § 34 rozporządzenia Ministra 

Spraw Wewnętrznych z dnia 22 stycznia 1937 r. 
w sprawie wykonania rozporządzenia Prezy
denta R. P- o granicach Państwa (Dz. U. R.J P. 
Nr. 12, poz. 84) w brzmieniu § 1 rozporządze
nia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 1 lip- 
ca 1837 r. (Dz. U. R. P. Nr. 51, poz. 401) §za- 
rządzam co następuje :

§ 1. Spod obowiązku uzyskiwania zezwo
leń przewidzianych w § 1 powołanego na wstę
pie rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrz
nych w yłączam :

1) nabywanie, dzierżawę, użytkowanie i za
rząd nieruchomości p rzez :

a) Skarb Państwa,
b )  przedsiębiorstwa i banki państwowe,
c) monopole państwowe.
d) instytucje wyższej użyteczności publiozneji
e) Zakład Ubezpieczeń Społecznych, Powszech

ny Zakład Ubezpieczeń Wzajemnych, Zak
ład Ubezpieczeń W zajemnych w Poznaniu, 
szkoły akademickie, Polską Akademię 
Umiejętności w Krakowie,

f)  Towarzystwa Kredytowe Ziemskie,
g) Towarzystwa Kredytowe Miejskie,
h) Komunalne Kasy Oszczędności,
i) osoby prawne, których częśó udziałów lub 

akcyj należy do Skarbu Państwa,
j) małżonka oraz członków rodziny do 2-go 

stopnia pokrewieństwa lub powinowactwa,
k) jednego ze współwłaścicieli, którego prawa 

do danej nieruchomości uwidocznione są 
w księgach hipotecznych.

2) dzierżawę, użytkowanie i zarząd nie
ruchomości w miastach i uzdrowiskach pod wa
runkiem, że odnośna umowa nie będzie zawie
rała klauzuli o jej automatycznym przedłużę-



Nr 11 Krakowski Dziennik W ojew ódzki, poz. 82, 83, 84 123

niu i nie będzie zawarta na czas dłuższy niż 
sześć lat

Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia-

Z dniem tym traci moc obowiązującą roz
porządzenie W ojewody Krakowskiego z dnia 
9 sierpnia 1937 r. ogłoszone v* Krakowskim 
Dzienniku W ojewódzkim z dnia 15 sierpnia 
1937 r. Nr. 1 7 , poz. 118.

W ojewoda :
Dr. Tymiński.

82

OGŁOSZENIE 
STAROSTY POWIATOWEGO 

MYŚLENICKIEGO 
z dnia 2 IV. 1939 r. 

o  wdrożeniu postępowania scaleniowego 
wsi Sidzina.

Starosta Myślenicki, na podstawie art. 18 
ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o scalaniu grun
tów (Dz. U. R. P. z r. 1927 Nr- 92, poz. 833) 
w brzmieniu ustalonym rozporządzeniem P re
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. 
(Dz. U. R. P, Nr. 67, poz. 622) oraz art. 14 roz 
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
27 października 1933 r- (Dz. U- R. P. Nr. 85, 
poz. 635), podaje do publicznej wiadomości, że 
w dniu 2 kwietnia 1939 r.. uprawomocniło się 
orzeczenie Starosty w Myślenicach z dnia 3 
grudnia 1938 r., dotyczące wdrożenia postępo
wania scaleniowego i ustalenia obszaru scale
nia na gruntach wsi Sidzina.

Starosta powiatowy : 
R. Woźniak.

83

OGŁOSZENIE 
STAROSTY POWIATOWEGO 

MYŚLENICKIEGO 
z dnia 25 III. 1939 r. 

o wdrożeniu postępowania scaleniowego 
wsi Bystra.

Starosta Powiatowy Myślenicki, na podsta
wie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r- 
o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. z t ■ 192 7, 
Nr. 92* poz. 833) w brzmieniu ustalonym roz
porządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia l l  lipca 1932 r, (Dz. U. R. P. Nr. 67, 
poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 
1933 r. (Dz, U. R- P. Nr. 85, poz. 635) podaje

do publicznej wiadomości, że w dniu 25 marca 
1939 r uprawomocniło się orzeczenie Starosty 
Myślenickiego z dria 20 grudnia 1938 r, doty. 
czące wdrożenia postępowania scaleniowego 
i ustalenia obszarn scalenia, na gruntach wsi 
Bystra,

Starosta powiatowy : 
R. Woźniak.

84

ZARZĄDZENIE 
STAROSTY POWIATOWEGO 

NOWOTARSKIEGO 
z dnia 5 kwietnia 1939 r. 

w sprawie opłat za przewóz osób dorożkami 
konnymi w Zakopanem.

Na zasadzie postanowień art. 43 i 131 prawa 
przemysłowego z dnia 7. VI. 1927 (Dz.U.R.P,, 
Nr. 40, poz. 350 z r- 1934), jako władza prze- 
mysł°wa 1 instancji, po wysłuchaniu opinii Za
rządu Miejskiego w Zakopanem i Izby Prze
mysłowo-Handlowej w Krakowie, zarządzam co 
następuje:

§ 1. Ustalam następującą taryfę opłat za 
zarobkowy przewóz osób dorożkami konnymi 
w Zakopanem:

1) Obwód I. W  obrębie ulic objętych pun
ktami końcowymi:ul. Grunwaldzkiej p o„P og oó  — 
ul. Piłsudskiego po „H arnaś1*. — zbieg ul. Kru 
pówki i Witkiewicza — zbieg ul. Witkiewicza, 
Jagiellońskiej i Sienkiewicza — ul. Chramcówki 
do drogi do ubezpieczalni Społecznej — zbieg ul. 
Sienkiewicza i Nowotarskiej— ul. Nowotarska—  
ul. Kościelisaa do ul. Kasprusie — ul. Kaspru- 
sie do ul. Orkana —  ul. Orkana i Plac Nie
podległości . . . .  0.60 zł.

2) Obwód li, W obrębie objętym 
punktami krańcowymi: przy pomniku 
Chałubińskiego — Dom Zdrowia Prac 
Banku Polskiego — Parcele Urzędnicze — 
ul. Piłsudskiego do „O rlika1* — dziel
nica Białego do „Cieszynianki*1 — Żyw- 
czańskie do „Rusałki*1 —  ul. Kościeliska 
do „Strugu*1 — ul. Kaszelewskiego do 
„O rcie  —1 ul. Szkolna na dworzec k o
lejki terenowej pod Gubałówką— ul. Ka
mieniec dc elektrowni —  zbieg ul. 
Chramcówki i  starej Polany . 0.90 „

3) Obwód lii. Na Tatary — do szpitala 
Klim atycznego-Sanat-„Bratnia Pomoc**- 
Sanat. Nauczycielskie— na Szymony— 
na Antałówkę (nadkolejką)— Sanat. Zw.
Prac. Pocztowych —  na Bystre d o 
„Imperialu** — do Książówki-Małe Żyw- 
czańskie —  do Żabiego Dworu— ul. Koś
cieliska do Skibówek— ul. Za strugiem 
do kościoła OO. Jezuitów na Górkę —
Gładkie do Sanat. „O drodzenie“ -Ubocz 
do willi „U bocz . . .

4) Z dw o rca kolejowego lub do dwor-1.20 „



124 Krakowski Dziennik W ojew ódzki, poz. 85 Nr 11

ca z obwodu I z dodaniem ulic; Stara 
Polana* Kamieniec i Chramcówki . 1.00 zł.
Z dworca kolojowego lub do dworca 
z obwodu 11-go . . . 1-50 „
Z dworca kolejowego lub do dworca 
z obwodu 111-go . . 2.00 „

5) Do skoczni narciarskiej pod Krok
wią, tam lub z powrotem . . 2.00 „

6) Do Jaszczurówki-Kuźnic-Olczy 
koło Kółka rolniczego — na Antałówkę 
przez Bystre — do Ustupu — do wylotu
Doi. Strążyskiej i na Krzeptówki, tam 2.00 „  
z powrotem . 1.50 „

7) Do Sanat. W ojskowego w Koś
cielisku tam . . . .  3.00 ,,
z powrotem z 1 godz. czekania 5.00

8) Na Gyrlę i z powrotem z 1 godz. 
czekaniem . . . . . _  5.00 „

9) Na Halę Gąsienicową i z powro-'
tem (l2  godz.) , 12.00 „

10,) Do Doliny Kościeliskiej— obecna 
restauracja z 1 g. czek. i z pow rot 5.50 „
Dawna restauracja (bez inyta) j. wyżej 6.00 „

11) Do doliny Pisanej i z powrotem
z 2 godz. czekaniem (bez myta) . 8.00 ,f

12) Do Łysej Polany i z powrotem
2 godz. czekaniem . . - 10.00 „

13) Do Jaworzyny iz powrotem 12.00 ,.
14) Do W odospadów Mickiewicza

i z powrotem z 2 godz. czekaniem 12.00 ,,
15) Do Morskiego Oka i z powrotem

z 3 godz. czekaniem . 15.00 „
16) Do Doliny Chochołowskiej 

(schronisko Dziadońki) z 1 godz czek. 6.00 „
17) Do Chochołowskiej do schroniska 

Narc. Klubu Warsz. z 2 godz- czek. 11.00 „
Na Kalatówki tam ■ • 4.50 „
z powrotem , 2.50 „

18) Okrężny kurs przez Bystre, Olczę,
Ustup do Zakopanego . . 4.00 „

19) Za każdy kwadrans dodatkowy 
czekania z wyjątkiem pierwszego 0.30

20) Za najem dorożki na 1 godz. 
jazdy . • ■ 2.80 „

UWAGI:
1) Jeżeli miejscowość nie jest wymieniona 

w tej taryfie, wówczas wynagrodzenie za jazdę 
opierać się będzie na obooólrej umowie, przy 
czym  taryfa ta służyć może jako materiał po - 
równawczy.

2) Dopłata za dojazd na parcele Urzędni
cze i drogami prywatnymi dalej niż 100 m- 0.20 zł.

Za dojazd na zamówienie dalej niż 300 
m 0,30 Zł.

Za pakunek, umieszczony na koźle o w. 
25 kg. 0.20 zł-

3) Jazda w nocy o 25o|° drożej, z tym, że 
kurs jazdy nocnej uważa się w porze od 1. V. 
do 30. IX. w czasie od godz. 22-ej do 4-ej, 
zaś od 1. X.— 30. IV, w czasie od godz, 21-szej 
do 7-mej.

4) Parokonne dorożki o 50°|o drożej.
zaś od 1. X. — 30. IV w czasie od godz, 21 do 
7-mej.

5) Przy wycieczkach jednokonne dorożki 
mogą wieść 3 osoby dorosłe — parokonne 
5 osób. Dwoje dzieci do lat 10 liczy się za 
jedną osobę dorosłą.

6) Odbitki tej taryfy mają dorożkarze 
umieścić na widocznym  miejscu swych pojaz
dów. a na żądanie okazać taryfę pasażerom.

§ §, 2. Przekroczenie powyższej taryfy 
będzie karane w myśl art. 126 prawa przem y
słowego w drodze administracyjnej grzywną 
do 1.000 Zł. lub aresztem do 14 dni, o ile dany 
czyn nie jest zagrożony karą w powszedniej 
ustawie karnej.

§ 3. Taryfa ta wchodzi w życie z dniem 
jej ogłoszenia.

Starosta powiatowy :
M. G ł u t .

85

OGŁOSZENIE 
ZARZĄDU MIEJSKIEGO w TARNOWIE 

z dnia 1 V. 1939 r.
0 przystąpieniu do sporządzenia planu szczegóło

wego zabudowania ul, Wita-Stwosza.

Zarząd Miejski w Tarnowie działając na za
sadzie przepisów art. 9 pkt. c, art. 11 pkt a. 
art- 25 i 26 rozp. Prez. R. P. z dnia 16 II. 
1928 r. o prawie budowlanym i zabudowaniu 
osiedli w brzmieniu ustawy z dnia 14 Vll. 
1936 r, (Dz. U. R. P. Nr- 56, poz. 405) podaje 
do publicznej wiadomości, że przystąpił do 
sporządzenia szczegółowego planu zabudowa
nia ulicy Wita-Stwosza.

Powyższa ulica obejmuje całe parcele grun
tów e Lkat. pgr. 2061, 784, 752l2 część pgr. 
2060ll, z lwh. 404 gm. kat. Strusina oraz część 
parceli Lkat pgr. 594|1, należącej do Skarbu 
Państwa.

Z treścią piane zabudowania ulicy Wita- 
Stwosza mogą zainteresowani zaznajamiać się 
w okresie od 16 maja do 30 maja 1939 r. w Za
rządzie Miejskim przy ul. Wałowej Nr, 22 I. p. 
od godz. 8-mej do 10-tej w biurze Pomiarów.

Wnioski stron zainteresowanych dotyczące 
planu zabudowania mogą być zgłaszane od
1 czerwca do 16 czerwca 1939 r. w Zarządzie 
Miejskim przy ul. W ałowej 22 I. p. w biurze 
Pomiarów od godz. 8-mej dz godz. 10-tej.

Prezydent Miasta 
Dr. M Brodziński



Nr. 11 Krakow ski D ziennik W ojewódzki dział nieurzędowy 125

Dział nieurzędowy
Przetargi.

Urząd Wojewódzki Krakowski ogłasza pu
bliczny ponowny przetarg ofertowy na a) po
sadzki z linoleum, b) wyposażenie wewnętrzne 
w robocie stolarskiej c) wyposażenie wewnętrz
ne w robocie ślusarskiej dla budującego się 
gmachu Biblioteki Jagiellońskiej w Krakowie. 
Formularze ofertowe z dołączonymi do nich 
warunkami szczegółowymi są do nabycia w Tech
nicznym Kierownictwie budowy przy Aleji Mic
kiewicza w Krakowie, między godziną 10— 12-tą 
po cenie kosztów ich sporządzania w kwocie 
2 zł. za sztukę.

Oferty na przepisanych formularzach skła
dać należy w nieprzejrzystej i zalakowanej ko
percie z umieszczeniem jedynie napisu na jaką 
robotę oferta została złożona, bez podawania 
na kopercie firm y oferenta lub też umieszcze
nia jakichkolwiek znaków rozpoznawczych.

Do oferty należy dołączyć pokwitowanie 
Kasy Skarbowej na złożone wadium w wyso
kości 5°/o oferowanej kwoty.

Oferty nie złożone na przepisowych form u
larzach lub nieposiadające wymaganego wadium 
nie będą rozpatrywane.

Oferty wrzucać należy do specjalnej skrzyn
ki umieszczonej w biurze informacyjno-podaw- 
czym w gmachu Urzędu W ojewódzkiego na 
parterze doj dnia 30 maja 1939  ̂ r. do godziny
9-tej, lub też nadesłać je pocztą w powyższym 
terminie do tego biura.

Komisyjne otwarcie ofert w obecności ofe
rentów nastąpi w tymsamym dniu o  godzinie
10-tej w biurze Kierownika Oddziału budow
lanego w gmachu Województwa na III-cim 
piętrze.

Urząd W ojewódzki zastrzega sobie swo
bodę dowolnego zwiększenia lub zmiejszenia 
ilości robót formularzem ofertowym objętych, 
rozdziału robót pomiędzy kilku oferentów, 
wreszcie wolnego wyboru oferty ewentualnie 
unieważnienia przetargu częściowo lub w ca
łości.

Za W ojewodę;
Unż. W. Gordziałkowski

Naczelnik W ydziału Kom Bud.

Przetarg

na dostawę szutru dla dróg państwowych i w o
jewódzkich w powiecie jasielskim w roku bud
żetowym 1939|l94o.

Niniejszym ogłasza się publiczny przetarg 
ofertowy na dostawę szutru i piasku w roku 
budżetowym _1939[i0 dla dróg państwowych 
i wojewódzkich powiatu jasielskiego w myśl 
przepisów o oddawaniu dostaw i robót w za

kresie działania Ministerstwa Komunikacji (Dz. 
U. R. P. Nr. 13 z dnia 26 II. 1937 poz. 92 §  
19 i 22).

Warunki przetargu ogólhe i szczegółowe, 
warunki dostaw, wykazy Ilości i jakości dosta
wić się mającego materiału, wzór oferty są wy
łożone do przeglądu w biurze;Powiatowego Za
rządu Drogowego w Jaśle w godzinach urzędo
wych,

Oferty wolne od stempla na formularzach, 
które można nabyć w Zarządzie Drogowym  bez 
skreśleń i dopisków, oddzielnie dla każdego 
gatunku kamienia i odcinka drogi z oznacze
niem miejsca i poboru szutru, należy składać 
lub przesyłać listami poleconymi na ręce K ij- 
rownika Powiatowego Zarządu Drogowego w Ja
śle, najdalej do godziny 10-tej rano w dniul9-go 
m a ja  1939 r., w którym to dniu o godzinie
11-ej rano odbędzie się komisyjne otwarcie ofert.

Oferty składać należy w zapieczętowanych 
i nieprzeźroczystych kopertach bez firmy z na
pisem: „Oferta na dostawę materiałów kamień 
nych do przetargu w dniu 19 maja 1939 r .“ .

Do oferty należy dołączyć wadium w wy
sokości 5'|0 (pięć procent) wartości oferowanej 
dostawy, przy czym nadmienia się, że wadium 
może być dołączone w fotfmie kwitu Kasy Wy
działu Powiatowego w Jaśle, w  której złożone 
przypadającą kwotę, bądź gotówką, bądź jako 
książeczkę władkową instytucji finansowej (jed
nak nie winkulowanej) lub w papierach warto
ściowych, mających pulinarne zabezpieczenie, 
albo w gotówce, złożonej na ręce przewodniczą
cego Komisji Przetargowej przed otwarciem ofert.

Oferty złożone po terminie lub nieodpo- 
władające warunkom nie będą rozpatrywane - 
tak samo nie będą uwzględniane olerty z nie
należycie wypełnionymi formularzami.

Zastrzega się, że wyznaczona ilość dostawić 
się mającego szutru, może być do jednej trze
ciej ilości pod wyższoną lub zmniejszoną. Prawo 
swobodnego wyboru oferenta bez względu na 
wysokość oferowanych cen, przeprowadzenia do
datkowego ustnego przetargu między wybra 
nymi przez Komisję oferentami, wreszcie nie- 
przyjęcia bez podania powodr żadnej oferty lub 
unieważnienia przetargu.

Kier- Pow. Zarz. Dróg. Przew. W ydz. Powiat, 
lnź. Bielski Roman Dr. Ł ę c k i



128 K rakowsk5 Dziennik W ojewódzki dział nieurzędow y Nr. 11

W Y K A Z
ilości szutru mającego się dostawić na drogi państwowe i wojewódzkie w roku 1839|40

Nazwa
drogi od

ci
ne

k
km.

Ilość
szutru
pojed.

mł

R azem
■m*

M
iej

sc
e 

po


bo
ru

 
sz

ut
ru

Nazwa
drogi od

ci
ne

k

km.
Ilość
szutru
pojed.

m3

R azem
hi*

M
iej

sc
e 

po


bo
ru

 
sz

ut
ru

I. 104
105
106 
107

15
80
80
80 255

I. 1
2
3
4

30
80
80
80

a©

II. 108
109
110

80
80
80 240 fi

5
6 
7

80
80
80 560

1
CO

au

III. 111
112
113
114

80
80
80
80 320

©

o
co

A
«>1
O*

II 8
9

10
11

40
40
40
40

i N

pubfl
Wlł*

łi

IV- 115
116 
117

100
100
100

80

o
au

fci
W
s

*N

12
13
14

40
40
40 280

O

O
Z 118 380 III. 15 20

20
20
20

CO
£

0
*

V. 119
120 
121

80
80

100 260

pubjo
o

*
0

16
17
18

©N t U
0
$
*4

VI. 122
123

100
120 220

■ **s
orN*ca

M
«

19
20 
21

20
20
20 140

ESI

t/i

*e  
«

VII. 124
125
126

250
250
250 750

£
15©N

M
IV. 22

23
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

°  a ©
§

A VIII. 131
132
133
134
135
136
137

100
100
100
100
100
100
100

*4
N

Z4:
25
26
27
28
29
30
31 100

B 1
N 60

o  qz.a a
■ 8 -

n taił
138
139
140

100
100

50 950
I. 1

2
60
60 CU

5
6 
V 
8

90
100

90
90

PU .
ta g

c

0  >  0
JŚ H

3
4
5
6 
7

00
60
60
60
60 420

P
U
*  śO ©

<0
s
0
*
us
'0
(S
fi.

9
10
11
12
13
14
15
16

90
90
90
85
83
80
80
85

o ®

a  1o co
^  a
••h
&  03 
U
N

CA A

« Js
(3 CA
a *

x>

II, 8
9

10
11
12
13
14

60
60
60
60
60
60
60 420

13 *?
°  ito w 

%

©NU
N

17 80 1033 M

«

* ■ ‘S?  i)  **0 * 9
2 » a |
* w f

I. 39
40
41
42

20
20
20
20

>»

s  = *
S O Ł- = S  CS SS o  c  

o.-o L_ 03 
j  N CO

3
2 &S  w

e

i . 19
20 
21 
22 
23

30
30
30
30
30 150

•rn

15o
CO

43 20 100
24
25
26 

26|500

30
30
30
30

£
«  0 go
a x > «

•° 0 0

II. 44
45
46

10
10
10 30

esa .H oH
S. “ ■CL o

e  
*  § 

&

11.

120

M©NU
N



Nr 11 Krakowski Dziennik W ojew ódzki dział nieurzędowy 127

Jsi Ilość S. Ła  4-

Nazwa
drogi

a>a*HOT3O

km. sżutr-i
pojed

m*

Razem

m3

■B*03 NI 
U co.52. =
03

iŚ S

Q>o 47 10
$ 48 10
0  'O 
fe *0 49 10 80

3  *0  *.o  ua
w  s  s
J5 *N Jd

IV. 50
51
52

10
10
10 30

O 
.2 £ 
es a

£  «  50  u  QK ,M
?  'Z

V. 58 10 ACD -Q
n a

54 10 Ł-f S-iboCB 0'S o 
18

55 10 N
O

56 10a 57 10
X) 58 10 60

Zarząd Państwowego Zakładu Zdrojowego 
w Krynicy ogłasza niniejszym nieograniczony 
przetarg na wydzierżawienie nowego hotelu 
zdrojowego z całym urządzeniem (umeblowa
niem i pościelą), wraz z lokalem restauracyjnym 
i przynależnościami niezbędnymi da prowadze
nia tego przedsiębiorstwa na okres trzech lat 
Termin oddania powyższego obiektu do użytku 
dzierżawcy zostanie ustalony obopólnie po za
łatwieniu wszelkich formalności, związanych 
z dzierżawą.

Bliższe warunid dzierżawy są do przejrze
nia w biurze Zarządu Zdrojowego w Krynicy.

Oferty na powyższą dzierżawę należy skła
dać w biurze Dyrekcji Państwowego Zakładu 
Zdrojowego w Krynicy. — Na kopercie należy 
umieścić napis „Oferta na dzierżawę hotelu 
zdrojowego", nie podając nazwiska i adresu na
dawcy.

Do oferty należy dołączyć pokwitowanie 
na złożone wadium w Kasie Zarządu Zdrojo
wego v/ wysokości 5°|o oferowanej sumy.

Termin składania ofert upływa dnia 25 maja 
1939 r- o godz. 12-ej w południe.

Zakład Zdrojowy zastrzega sobie prawo 
wyboru oferenta oraz unieważnionie przetargu

w Krynicy, dnia 6 maja 1939 r.

Dyrektor Zakładu Zdrojow ego: 
Inż. Leon Nowotarski.

Więzienie w Nowym Sączu ogłasza nieo
graniczony przetarg ofertowy, na dostawę arty- 
feułó żywnościowych i drzewa szczapowego.

Otwarcie ofert w dniu 19 maja 1939 r, 
godz. 11-ta.

Bliższych inform acji udziela Naczelnik W ię
zienia-

Naczelnik Więzienia •
J. Z a c h a r s k i  

Podkomisarz S. W.

Więzienie w Tarnowie ogłasza 
p r z e t a r g  o f e r t o w j  

na dzień 22 maja 1939 r. godz. L2-ta na du 
stawę różnych artykułów żywnościowych r>a 
okres trzeehmiesięezny. O bliższe informacje 
należy zgłaszać się do Zarządu Więzienia 
w Tarnowie.

Naczelnik W ięzienia:
St. Kwiatkowski 

Podkomisarz S. W.

Poszukiwania.

Urząd W ojewódzki Pomorski do Nr. SP. 
BP 11128 z dnia 18 IV. 1939 r. poszukuje Zofii 
Giżka urodź. 3 VIII. 1908 r. w Modliborzycach 
pow. Janów, wojew, Lubelskie, córki Wojciecha 
i Katarzyny z d. Paleń, ostatnio zamieszkałej 
w Szubinie.

Rysopis wym ienionej: wysokość ca. 1,76 m. 
włosy ciemne, oczy niebieskie, nos i usta pro
porcjonalne, na twarzy ślady po ospie natural
nej.

W razie ujawnienia miejsca pobytu poszu
kiwanej uprasza się powiadomić o tym Sta
rostwo Powiatowe w Szubinie z powołaniem sie 
na pismo z dnia 22 kwietnia nr. B, 19l51|39.

Urząd W ojewódzki Pomorski do nr SP. BP 
llj26  z dnia 28 IV, 1939 r. poszukuje Rekow- 
skiego Wincentego Szczepana (2 im.) urodź. 
22 V. 1900 r. w Żychcacn pow. Chojnice, syna 
Wawrzyna i Pauliny z d. Jankowska z zawodu 
cieśli wzgl kowala. Rekowski przebywał ostat
nio w Szubinie, skąd oddalił się w niewiado
mym kierunku.

W razie ujawnienia miejsca pobytu poszu
kiwanego uprasza się powiadomić o ''tym  Sta
rostwo Powiatowe w Szubinie z powołaniem się 
na pismo z dnia 13 kwietnia nr. B. J9I24.

Urząd W ojewódzki Pomorski do Nr. Sp. 
B P -lli39 z dnia 22. IV. 1939 r. poszukuje Jo
annę Pobłocką, urodź, dnia 2 XII. 1909 r. wRaj- 
kowie powiat Tczew, córkę Stanisława i Marty 
z d, Szueka.

Pobłocka Joanna przebywała ostatnio w Szu
binie, skąd oddaliła się w niewiadomym kie
runku.

W razie ujawnienia miejsca pobytu poszu
kiwanej uprasza się powiadomić o tym Sta



128 Krakowski Dziennik W ojew ódzki dział nieurzędowy Nr. 10 A-

rostwo Powiatowe w Szubinie z powołaniem się 
na jego pismo z dnia 17 IV. 1939 r. Nr. B. 
T9l23.

Urząd W ojewódzki Pomorski poszukuje do 
Nr. fc>p. BP. Ill29 z dnia 22 IV. 1939 r. Cedro 
Antoniny, urodź. 28 V. 1899 r. w Mąkoszynie 
gm. Citów. pow. kielecki, córki Stanisława 

Antoniny z d. Partyka.
Cedro Antonina przebywała ostatnio w Szu

binie, skąd oddaliła się w niewiadomym kie
runku.

W  razie ujawnienia miejsca pobytu poszu
kiwanej uprasza się pow ladomić o tym Sta
rostwo powiatowe w Szubinie z powołaniem się 
na jego pismo z dnia 17 IV. 1939 r. Nr. B. 
Ii9t2|39.

Urząd W ojewódzki Pom orski do nr SP 
BP. 11(27 z dnia 18 IV. 1939 r. poszukuje Jas
kólskiej Konstancji urodź. 11 II. 1908 r. w Nakle 
pow. W yrzysk, córki Maksymiliana i Stanisła
wy z domu W irzchowska z zawodu służącej.

Jaskólska przebywała ostatnio w Szubinie, 
skąd oddaliła się w niewiadomym kierunku.

W  razie ujawnienia miejsca pocytu poszu
kiwanej uprasza się powiadomić o tym Sta
rostwo Powiatowe w Szubinie z powołaniem się 
na pismo z dnia 13 kwietnia nr. B. 1P125.

Odwołanie poszukiwań.
Urnąd W ojewódzki Krakowski odwołuje po- 

szukiwar 1 za Teodorem Ponomarenko zarzą
dzone do L. BP. 424 ex 1926 r. z dnia 15 stycz
nia 1926 r.

Zagubienia względnie kradzież dokumentów 
zgłosiły następujące osoby :

1) Ciuś Piotr ur. 1912 r. ogłasza zagu
bienie zaświadczenia komisji poborowej Kat. E. 
z 23- V. 1933 r.

1 ) Baliga Tomasz ur. 6. VI. 1895, zamiesz
kały w Skawinie przy ul. Zielińskiego 511 
ogłasza zagubione świadectwopalacza L :ld l9 2 9  
wydane 18 grudnia 1928 r.

3) Hamala Zofia zamieszkała w Krakowie 
przy ul. Smoleńsk 2, ogłasza zagubioną 
legitymację akad. wydaną przez Uniw. Jag. 
w Krakowie.

4) Krzywda Paweł ur- 21. 1. 1896 r. za
mieszkały w Prądniku Czerwonym pow. kra

kowski przy ul. Dobrego Pasterza nr 14 
ogłasza zagubioną kartę wojskową kat. E w y
daną przez K. R U. Kraków-miasto.

5) Zjednoczone Zakłady Włókiennicze K. 
Scheibiera i L. Grohmana S. A. w Łodzi Od
dział Sprzedaży w Krakowie Grodzka 55 
ogłasza zagubioną tablicę rej. A. 33. 677.

6) Kędzior Stanisław ur’ 31. I. 1910 r. za
mieszkały w Łagiewnikach 290 ogłasza za
gubioną książeczkę wojskową wydaną przez 
|K. R. U. Dębica oraz pozwolenie prow. poj. 
mech. wyd. przez Urząd W ojewódzki Krakowski

7) Pałach Bronisław ur. 16 grudnia 1913 r. 
zamieszkały w Krakowie przy ul. Grzegórzec
kiej 140 m 1 ogłasza skradzioną książeczkę 
wojskową wydaną przez K. R. U. Toruń.

8) Stawiarz Leon zamieszkały w Nowym 
Sączu przy ul Hallera 26 ogłasza kradzież 
pozwolenia prowadzenia pojazdów mecha
nicznych wydane przez Urząd Wojewónzki Kra
kowski.

9) Chorbiński E. zamieszkały w Chełmcu 
ogłasza zagubioną tablicę rej. M. 30. 978 
wydaną przez Urżąd W ojewódzki Krakowski.

10) Ziffer Regina zamieszkała w Krako
wie przy ul. Dajwór 6 ogłasza zagubioną 
legitymację ubezpieczeniową wydaną przez Ubez- 
pieczalnię Społeczną w Krakowie.

11) Zdeb Jan ur. 8 111 1888 r. zamieszkały 
w Krakowie przy ul. W rocławskiej 7 ogłasza 
zagubioną książeczkę wojskową wydaną przez 
K R. U. Miechów.

12) Mrozek Julian ur. 1903 r. ogłasza zagu
bioną kartę wojskową kat. E. wydaną w szpi
talu Okr. Wojsk- w Krakowie w r. 1924

13) Ks. Dr. Czartoryski Stanisław ur. 25 stycz
nia 1902 r. w Pełkinie zamieszkały w K rako
wie przy ul. Podzamcze 8 ogłasza zagubio
ną książeczkę wojskową wydaną K, R. U. Jaro
sław.

14) Działowski Józef zamieszkały w Kra
kowie przy ul. Rejtana 5 ogłasza zagubioną legi
tymację ubezpieczeniową wydaną przez Ubezpie- 
czalnię Społeczną w Krakowie.

15) Scharf Ewa zamieszkała w Jaworznie 
przy ul. Król- Jadwigi 273 ogłasza zagu
biony dowód tożsamości konia nr 647849 seria 
E.

16) Borkowski Stanisław Bolesław nr, 13 
IV 1901 r. ogłasza skradziony dowód osobisty w y
stawiony przez Zarząd Gminny Rabka.

17) Klimczak Stanisław ur, 19. IX. 1908 r. 
zamieszkały w Jaworznie 2122 ogłasza za
gubioną książeczkę wojskową wydaną przez 
K. R. U- Wadowice.



Nr 11 Krakowski Dziennik W ojew ódzki, dział nieurzędow y 129

18) Pawlik Kazimierz zamieszkały w Kra
kowie przy ul. Sławkowskiej 11 ogłasza za
gubioną legitymacją ubezpieczeniową wydaną 
przez Ubezpieczalnię Społeczną w Krakowie.

19) Schwimmer Chaim ur. 12, 1. 1890 za
mieszkały w Krynicy przy ul. Kraszewskiego 
,Trzy RÓże“  ogłasza zagubioną książeczkę w oj
skową wydaną przez K. R. U. Nowy Targ,

20) Mgr. Stecura W łodzimierz ur. 12. V.
1903 r. zamieszkały w Krakowie 1 Osiedle Ofi
cerskie *35 ogłasza zagubioną książeczkę w oj
skową wydaną przez K. R, U. Lwów-powiat,

21) Górka Józei ur. 27 stycznia 1900 r. 
zamieszKały w Porębce 95 ogłasza skra
dzioną książeczkę wojskową wydaną przez 
K, R. U, Kraków-powiat.

22) Bieniarz Henryk ur, 2 7. Vll. 1910 r, 
zamieszkały w Krakowie przy ul. Kazin ierza 
W ielkiego 18 ogłasza zagubioną książeczkę 
wojskową wydaną przez K. R- U- Czortków.

23) Bochner Uscher Schaje Schulim ur. 5 
V. 1914 r. zamieszkały w Nowym Sączu przy 
ul, Kazimierza 35 ogłasza zagubioną ksią
żeczkę wojskową wydaną przez K R, U. Nowy 
Sącz.

24) Zellerkraut Ozjasz Jakub ur. 17. V.
1904 r. zamieszkały w Krakowie przy ul. pl, 
Nowy 9 m 26 ogłasza zagubioną książeczkę 
wojskową wydaną przez K. R. U. Jarosław

25) Mikołajczyk Antoni zamieszkały w Wier- 
chom li Wielkiej gm- Piwniczna ogłasza zagu
biony dowód tożsamości konia nr 110 393 seria 
„D “ .

26) Górka Antoni zamieszkały w Bieczu 
227 ogłasza zagubioną legitymację ubezpiecze- 
czeniową wydaną przez Ubezpieczalnię w No
wym Sączu Oddział w Jaśle.

27) Padykuła Stanisław zamieszkały 
w W adowicach Górnych pow .; mielecki ogłasza 
zagubiony dowód tożsamości konia nr 121537.

28) lnż. Sobolewski Leon zamieszkały 
w Krakowie przy ul. Smoleński 1 ogłasza zagu
biony dowód rejestracyjny A, 32577.

29) Czuba Adam zamieszkały w Olszanicy 
25 pow, krakowski, ogłasza zagubiony dowód 
tożsamości konia seria B 63055 wydany przez 
rej. insp. koni w Krakowie.

30) Plebankiewicz Adam ur. 26 grudnia 
1903 zamieszkały w Olszowicach 27 pow. k ra 
kowski ogłasza zagubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez K, R, U, Pińczów.

31) Adamski Jan ur. 2. XII. 1892 zamiesz

kały w Jaśle ogłasza zagubiona książeczkę woj
skową wydaną przez K, R, U, Jasło,

32) ŚcieszKa Antoni ur. 20 września 1902 
r. zaimeszka*y w , Żywcu ogłasza zagubioną 
książeczkę wojskową wydaną przez K, R. U. 
Bielsko.

33) Łelito Janina zamieszkała w W oli Ju- 
siowskiej 60 ogłasza skradziony dowód reje
stracyjny A- 33 !82.

34) Firma Z. Z. W. Scheibler i Grohman 
w Krakowie ul. Grodzka 55, ogłasza zagubioną 
tab) rej. A 32 253.

35) Ranosz Jan, ur, 19 XII. 1897 r, zam 
w Dobrej Zadziele 19, ogłasza zagubioną ksią
żeczkę wojskowa wydaną przez K. R. U- Nowy 
Targ.

36) Fezdorf Maria, zam. w Krakowie przy 
ul. Sarmackiej 18, ogłasza zagubioną legi
tymację ubezpieczeniową wydaną przez Ubez
pieczalnię Społeczną w Krakowie.

37) Baruch Meiler, ur- 26 X. 1897 r. zam. 
w Krakowie przy ul. Kalwaryjskiej 4, ogłasza 
zagubioną książeczkę wojskową wydaną 
przez K. R. U. Kraków-Miasto,

38) Czapla Kazimierz,, ur. 10 X- 1899 r. 
zam. w Krakowie przy ul. Gromackiej 38,. ogła
sza zagubioną książeczkę wojskową wydaną 
przez K. R. U. Kraków-Miasto

39) Grzesiewicz Jan, ur. 6 listopaaa i913 r 
zam. w Wadowicach przy ul. Krętej 10, ogła 
sza zgubioną książeczkę wojskową wydaną 
przez K. R. U. Wadowice.

40) Szczurek Sylwester, ur. 20 VI. 1909 r. 
zam. w Krakowie przy ni. Boi. Limanowskiego 
45 lll, ogłasza skradzioną książeczkę woj
skową wydaną przez K. R, U. Nowy Sącz.

41) Storc Michał, ur. 1899 r. zam. w Stra- 
szęcinie pow. dębicki, ogłasza zagubioną 
książeczkę wojskową wydaną przez K. R. U 
Dębica.

42) Żywiatowski W ładysław, ur. 31 X. 1903 r. 
zam. w Krakowie przy ul. Nadwiślańskiej 4, 
ogłasza zagubioną legitymację ubezpieczeniową 
wydaną przez Ubezpieczalnię Społeczną w K ra
kowie.

43) Kluska Jan, ur. 7 XI, 1911 r. zam. 
w Krakowie przy ul, Krakusa 6, ogłasza



130 Krakowski Dziennik W ojew ódzki, dział n ieurzędow y Nr 11

zagubioną książeczkę wojskową wydaną przez 
K. R. U. W adowice.

44) Rosner Kiwa Hirsch, ur. 16 X. 1902 r. 
zam. w Zakopanem przy ul. Stara Polana 38 
ogłasza zagubioną książeczkę wojskową wyda
ną przez K. R. U. Wadowice.

45) Motyl Edward, ur. 12 czerwca 1897 r. 
zam. w Rybnej 109, pow. krakowski ogłasza 
skradzioną książeczkę wojskową wydaną przez 
K. R. U. Wadowiee oraz książeczkę inwalidzką 
wydaną przez Starostwo powiatowe w W adowi
cach.

46) Polowiec Dionizy ur. 5 X. 1907 r. zam. 
w Krakowie przy ul. Helclów 25 m. 1 ogłasza 
skradzione zaświadczenie wojskowe wydane 
przez K. R. U, Bochnia i dowód osobisty wy
dany przez Zarząd Gminny Bratucice.

47) Kwiatek Audrzej lat 28, zam. w Jaśle 
przy ul. Pierackiego 3, ogłasza zagubione za
świadczenie wojskowe wydane przez K. R. U. 
Jasło.

48) Kozioł Antoni, ur. 22 V. 1907 r. zam- 
w Krzyżu gmina Lisia Góra pow. tarnowski’ 
ogłasza zagubione zaświadczenie wojskowe wy
dane przez K. R, U. Tarnów.

49) Siwak W ojciech, ur. 25 XII. 1906 r. 
zam. w Kątach, tłgm. Żm igród Nowy, ogłasza 
zagubioną kartę zwolnienia kat. „E* wystawio
ną przez K. R. U. Jasło.

50) Kucia Piotr, ur. 24 XII. 1912 r. zam. 
w Klęczanach pow. nowosądecki, ogłasza za
gubioną Książeczkę wojskową wydaną przez 
K. R. U. Tarnów.

51) Smajdor W ojciech , ur. 24 VI. 1911 r. 
zam. w Marcinkowicach p. Klęczany pow. no
wosądecki ogłasza zagubioną książeczkę w oj
skową wydaną przez K. R. U. Nowy Sącz.

52) Książek Ludwik, ur 18 X. 1899 r. zam 
w W róblcwicach 35, ogłasza zagubioną ksią
żeczkę wojskową wydaną przez K. R. U. Kra- 
ków-Powiat.

53) Podolski Antoni, ur- 1914 r. zam. 
w Biskupicach Melsztyńskich pow. brzeski, 
ogłasza zagubioną książeczkę wojskową wy
daną przez K. R. U. Bochnia.

54) Tomera Józef, ur. 2 listopada 1911 r. 
zam. w Krakowie przy ul Hetmańskiej 12 m -5. 
ogłasza zagubioną książeczkę wojskową wyda
ną przez K. R. U. Bochnia.

55) Perłowski Franciszek, lat 29 zam. 
w Rzemieniu gm. Przecław, ogłasza zagubioną 
książeczkę woskową wydaną przez K, R. U. 
Dębica.

56) Cieluch Stefan, ur. 1889 r. zam. w K ra
kowie przy ul. Obopólnej 14, ogłasza zagubioną 
książeczkę wojskową wydaną przez K. R. U 
Nowy Sącz.

57) Zająe Aleksander, ur. 10 X. 1897 r. 
zam, w gr. Szyk 101 gm. Jodłownik pow, lima
nowski ogłasza zagubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez K. R. U. Nowy Targ.

58) Szummak Stanisław, zam. w Bolęcinie 
40 p. Trzebinia, ogłasza zagubioną legitymację 
ubezpieczeniową wydaną przez Ubezpieczalnię 
Społeezną w Chrzanowie.

59) Smalec Edward, zam. w Chrzanowie 
przy ul. Trzebińskiej 914, ogłasza zagubioną 
legitymację ubezpieczeniową wydaną przez 
Ubezpieczalnię Społeczną w Chrzanowie.

60) Bratko Józef, ucz. I kl. B. Miejską 
Koedukacyjnego Gimn. Kupieckiego w Zwar
doniu, ogłasza zagubioną legitymację szkolną 
nr 171 na rok szkolny 1938|39.

61) Anna z Foksów Klimeczkowa, zam. 
w Grójcu pow. Biała Krak- ogłasza zaginięcie 
książeczki wkładkowej K. K. O. w Oświęcimiu 
nr. 4. 679 opiewającej na nazwisko Walentego 
Figury.

62) Działo Jan, ur. 28 IV. 1902 r. zam. 
w grom. Wampierzów gm- W adowice Górne, 
ogłasza zagubioną książeczkę wojskową wyda
ną przez K. R, U. Rzeszów.

63) Jastrzębski Zygmunt post. ur. 17 VIII, 
1911 r. zam. w Zabłociu pow. żywiecki, ogła
sza zagubioną legitymację służbową wydaną 
przez Wojewódzką Komendę P. P. w K rako
wie za nr.1499 b.

64) Przeklaso Stanisław, ur. 1905 r. zam. 
w Sufczynie gm. Dębne, ogłasza zagubioną 
książeczkę wojskową wydaną przez K. R U. 
Boahnia.

65) Batko Stanisław, zam. w Porąbce 
Uszewska 19 ogłasza zagubiony dowód tożsa
mości konia 298105 seria E.

66) Drużbacki Franciszok, ur, 23 IX. 2899 r. 
zam. w Nowym Targu przy ul. Krzywej, 26, 
ogłasza kartę zwolnienia z wojska wydaną przez 
K. R. U. Nowy Targ.

67) Dr Rabin Samuel Hirschfeld w Białej, 
ogłasza zagubioną legitymację nr 2800 wysła
wioną przez Kuratorium Okręgu Szkolneg 
Krakowskiego.

68) Stawiarski Józef, ogłasza legitymację 
ubezpieczeniową wydaną przez Ubezpieczalnię 
Społeczną w Nowym Sączu.



Nr 11 Krakowski Dziennik W ojew ódzki, dział n ieurzędow y 131

69) Dorflauter Mojżesz Aron,ur. 5 1.1901 r. 
zam. w Tarnowie przy ul. Jasnej 5, ogłasza za
gubioną książeczkę wojskową wydaną przez 
K. R. U- Tarnów.

70) Pacanowski Andrzej Józef, ur. 11 sierp
nia 1901 r. zam. w Żabnie nad Dunajcem, 
ogłasza zagubioną książeczkę wojskową wydaną 
przez K. R. U. Tarnów.

71) Starzyk Władysław, zam- w Łaczarniu 
192 p. Lisia Góra pow. tarnowski, egłasza za
gubione świadectwo szkolne wystawione w roku 
193S&4 przez Kierownictwo Szkoły Powszech
nej w Łaczarniu.

72) Pietrucha Ignacy, ur. 8 XI. 1906 r. 
zam. w Zassowie pow. dębicki, ogłasza zaświad
czenie wojskowe wydane przez Komisję W ojs
kową w Pilźnie w roku 1927.

73,) Koperski Stefan, zam. w Dziedzicach 
ogłasza zagubione pozwolenie prowadzenia po
jazdów mechanicznych nr 8506 wydane przez 
Urząd Wojewódzki Krakowski.

74) Bilak Bogdan, ur- 11 I. 1907 r. zam. 
w Krakowie przy ul. Kolberga 8l 15, ogłasza za
gubione zaświadczenie wojskowe wydane przez 
K. R, U. Kraków Miasto.

75) Natowicz Józef Pinches, ur. 13 VIII. 
1893 r. zam. w Krakowie przy ul. Dietla 36|34, 
ogłasza zagubioną książeczkę wojskową wydaną 
przez K. R. U. Wadowice.

76) Palińska Anna, zam. w W oli Batorskiej 
pow. bocheński, ogłasza zagubioną legitymację 
ubezpieczeniową wydaną przez Ubezpieczalnię 
Społeczną w Krakowie.

77) Hipser Mundla, zam. w Krakowie przy 
ul. Sobieskiego 16, ogłasza zagubiony dowód 
tożsamości konia nr. 920727 seria F ks. ewid. 
p o i . 154.

78) Winiarski Kazimierz, ur- 18 IX. 1901 r. 
zam, w Krakowie przy ul. Wenecja 6, ogłasza 
zagubioną kartę wojskową zwolnienia wydana 
przez K. R. U. Kraków-miasto-

79) Orawczak Jan, ur. 8 lutego 1900 r. 
zam. w Międzybrodziu 140 gm. Sporysz pow. 
żywiecki, ogłasza zagubioną książeczkę wojsko
wą wydaną przez K. R. U. Bielsko w r. 1922.

80) Szot Stanisław, ur. 1901 r. ogłasza za
gubioną książeczkę wojskową wydaną przez 
K. R. U. Będzin.

81) Leśniak Mirosława, zam. w Krakowie 
przy ul. Zygmunta Augusta 5 m. 3, ogłasza 
skradzioną legitym ację urzędową nr 262l2, wy
daną przez Kuratorium Okręgu Szkolnego Kra
kowskiego.

82) Fischerówna Alma, zam w Krakowie 
przy ul, Starowiślnej 42 ogłasza kradzież na
stępujących dokumentów '■ dowód osobisty wy
dany przez Zarząd Miejski w Krakowie, po
twierdzenie wpłaty podatku obrotowego na rok 
1938IS9, potwierdzenie Banku Spółek Zarobko
wych w Krakowie subskrypcji P. O. P.

83) Zasadzki Zbigniew, ur. 1907 r. zam. 
w Tarnowie przy ul. Krasińskiego 27 m. 1, 
zgłasza zagubioną książeczkę wojskową wyda
ną przez K, R. U. Tarnów i dowód osobisty 
wydany przez Zarząd Miejski w Tarnowie.

84) Spiegiel Abraham Chaim, ur. 15 XI. 
1899 r. zam. w Nowym Sączu ogłasza zagubio
ną książeczkę wojskową wydaną przez K. R. U. 
Nowy Sącz.

85) Domin Karol, ur. 5 VI. 1903 r. zam. 
w Lipnicy Wielkiej pow- nowotarski ogłasza 
zagubioną książeczkę wojskową wydaną przez 
K. R. U. Nowy Targ.

86) Storch Szymon Hirsch, ur. 1 sierpnia 
1893 r. zam. w Krakowie przy ul. Wrzesińskiej 
5 m- 2, zgłasza zagubienie duplikatu zaświad
czenia poboru kategorii „E “ wydanego przez 
K. R. U. Kraków-miasto.

87) Malarz Dominik ur. 4 listopada 1903 r. 
zamieszkały w Wilkowicach 106 pow. Biała 
Krakowska u P. Dobji zgłasza zniszczenie przez 
spalenie karty zwolnienia z wojska litera ,,E‘* 
wydanej przez Komisję poborową w Kętach.

idres Redakcji i Administracji „KrakowskiDziennik Wojewódzki" Kraków, ulica Basztowa 22, telefon Nr. 111-41 
Dglennife Wojewódzki wychodzi regtilarnie i*go I lS-go każdego miesiąca.

Cena jednego egzemplarza —.90 — Przedpłata na rok 1939 wynosi: roczna 18 zł„ półroczna 9 7l
 —  _________ kwartalna 4*50 zł.________________________________________

Cena ogłoszeń całej strony Dziennika 50 zł., za wiersz szpaltowy 50 gr., drobne ogłoszenia do 10 
wierszy jednorazowo 5 zł. wraz z egzemplarzem dowodowym. Należytośó za prenumeratę, ogłoszenia 

poszczególne egzemplarze należy przekazywać na rachunek czekowy w Pocztowej Kasie Oszczędności 
w Krakowie. Konto Nr. 409.144 Administracji Dziennika Wojewódzkiego.

Drukarnia .Krakowska" Krabów ul. św. Jana 13, tal. 144-85, pod zarządem A.Gablankowskkge




